1.1. O Município do Cabo de Santo Agostinho, Estado de Pernambuco, por meio da Prefeitura Municipal, considerando 
o Contrato nº 00134/PMCSA-SEARH/2025, torna pública a realização de Seleção Pública Simplificada destinada ao 
provimento temporário de 668 (seiscentas e sessenta e oito) vagas, distribuídas em 87 (oitenta e sete) funções, conforme 
as condições estabelecidas neste Edital e a tabela abaixo: 

FUNÇÃO CARGA HORÁRIA VENCIMENTO BASE TOTAL AC PCD PPIQ 

AGENTE AMBIENTAL (SECRETARIA EXECUTIVA 
DE MEIO AMBIENTE) 

40 horas